

FP Consult Holding ApS

c/o Frank Petersen, Gamlehave Alla 1A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 39 59 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Consult Holding ApS c/o Frank Petersen Gamlehave Alla 1A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 39 59 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	FP Consult ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.867	-9.408
Bruttoresultat	-3.867	-9.408
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.866	129.703
Andre finansielle indtægter	63.834	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.734	-2.699
Resultat før skat	139.099	117.596
Skat af årets resultat	-11.682	2.310
Årets resultat	127.417	119.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	13.017	6.906
Disponeret i alt	127.417	119.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	238.307	252.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.307</u>	<u>252.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.307</u>	<u>252.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.263	39.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.520	37.884
Andre tilgodehavender	4.000	164.666
Tilgodehavender i alt	<u>35.783</u>	<u>241.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	575.023	0
Værdipapirer i alt	<u>575.023</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	16.390	178.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.196</u>	<u>420.787</u>
Aktiver i alt	<u>865.503</u>	<u>673.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	355.314	342.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	519.714	505.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.508	162.931
Anden gæld	28.156	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.789	167.931
Gældsforpligtelser i alt	345.789	167.931
Passiver i alt	865.503	673.228

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	335.391	110.600	495.991
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.906	113.000	119.906
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	342.297	113.000	505.297
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.017	114.400	127.417
	50.000	355.314	114.400	519.714

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.461	932	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.273</u>	<u>1.767</u>	
	<u>6.734</u>	<u>2.699</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	<u>491.681</u>	<u>491.681</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>491.681</u>	<u>491.681</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-239.240	-268.943	
Årets resultat	85.866	129.703	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-253.374</u>	<u>-239.240</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>238.307</u>	<u>252.441</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FP Consult ApS, København	100 %	<u>238.307</u>	<u>85.866</u>
		<u>238.307</u>	<u>85.866</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			børsnoterede
			værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021			<u>575.023</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>63.795</u>
